
Deliberazione n. .13 Anno 2017

CONSORZIO DI BONIFICA IONIO CROTONESE

Deliberazione del Consiglio dei Delegati

Seftore Amministrativo
Si espri e arere favorevole in
ordi e 1 li amm. va

P0 SET~0RE

Settore Tecnico/Agrario
Si espriii’fagprere favorevole in
ordine alfa re’~q~arftè tecnica

IL CAPO

Llffi≥&d,{ Ragioneria
Si esprime parere favorevole in
ordirì a regolarità contabile

ESPOIiISABILE

Si esprime arer avore vale in
ordine all legitti ità

IL DIRE REG ALE

COPIA ALL ORIGINALE
PER ‘~S~4IMINiSTRATI~O

~po Settore

Ooft.sst(7.4/Pnt;na L~1nnone

OGGETTO: Approvazione Riaccertamento Straordina rio
Residui 2016.

Sono presenti

Torchia Roberto — Presidente
Piscitellj Antonio Idolo - Vice Presidente
Tambaro Antonio - Deputato
Astorino Pietro — Componente
Bevilacqua Salvatore — Componente
Brittelli Joe — Componente
Fera Antonio — Componente
Gentile Guglielmo — Componente
Grande Domenico — Componente
Megna Giuseppe — Componente
Murgi Gino — Componente
Nicolazzi Gaetano - Componente
Podella Giuseppe — Componente
Scalise Santo — Componente
Scarpelli Francesco - Rappresentante Comunale
Verzina Nicola - Componente
Lumare Michele - Presidente Collegio dei Revisori
Villirillo Leonardo - Componente Collegio dei
Revisori
Ferrari Sergio — Componente Collegio dei Revisori

p

L’anno 2017, il giorno 14, del mese di Luglio alle ore 10:00, in
Crotone, via 5, Ramelli 10, con l’osservanza di tutte le formalità
prescritte dal vigente Statuto consortile, giusto avviso di
convocazione in data 05/07/2017 prot. N° 3356 si è riunito il
Consiglio dei delegati del Consorzio.

A

Nt
‘K
-x-_

)(
x

x.
Y

x.
Assistono alla riunione il Direttore Unico, lng. Giuseppe Schipani e
la Dott.ssa Valentina lannone — Capo Settore Amministrativo - che
funge da Segretario ai sensi delI’art. 33 dello Statuto

Assume la Presidenza Roberto Torchia, Presidente dell’Ente.



IL CONSIGLiO DEI DELEGATI
Premesso
- Che su invito del Presidente Roberto Torchia, il dott. Corrado Macrì Consulente
esterno del Consorzio di Bonifica “lonio Crotonese”, esplicita e commenta la
relazione dell’ufficio di Ragioneria in riferimento al Riaccertamento Straordinario dei
Residui 2016 elaborato in ossequio a quanto disposto dall’art. 42 dello Statuto
consortile

-Che con Delibera di Deputazione Amministrativa n. 238 del 06/07/2017 è stato
predisposto il Riaccertamento Straordinario Residui in riferimento all’annualità
2016;

SENTITA la relazione del Dott. Corrado Macrì, che si allega alla presente

deliberazione sotto la lettera “C” ed il cui contenuto si intende qui ivi
pedissequamente riportato e trascritto;

o \O \

VISTO lo schema del Riaccertamento Straordinario Residui 2016 che si allega sotto la
lett. “D”;

CONSIDERATO che può essere predisposto il Riaccertamento Straordinario Residui
per l’anno 2016, secondo lo schema illustrato dal Dott. Macrì che si allega sotto le
lett. “C” e “D” e redatto in considerazione delle esigenze manifestate dai vari uffici
come previsto dalla normativa di riferimento;

VISTO lo Statuto consortile

Con i pareri favorevoli espressi sul presente provvedimento dal:

- Capo settore Amministrativo sulla regolarità amministrativa;

- Responsabile U.O. 2A— Ufficio di Ragioneria in merito alla regolarità contabile;
- Direttore Unico sulla legittimità;

Con il voto consultivo espresso sul presente provvedimento dallo stesso Direttore
Unico;
Il Consiglio all’unanimità ,,,_itV’

Con riferimento all’argomento di cui al punto n. 3 all’ordine del giorno, avente ad
oggetto: “Riaccertamento Straordinario Residui 2016”;

ME ALL’ ÒRiGINALE
AMMINISTRATIVO

Capo Settore
Dan sa Valentina (Annane



DELIBERA

1) Di prendere atto della relazione esposta dal Dott. Macrì, consulente del
Consorzio, allegata alla presente deliberazione sotto la Iett. “C”;

2) Di approvare il Riaccertamento Straordinario Residui 2016 nella
formulazione di cui allo schema allegato sotto la Iett. “D”, che forma parte
integrante e sostanziale del presente deliberato e qui ivi da intendersi
pedissequamente riportato e trascritto;

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva;
4) Di trasmettere copia del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 38 L.R.

11/2003, al Comitato di Controllo presso il dipartimento Agricoltura delia~
Regione Calabria.

IL
lng. Gi

ALL

SeHore


